(po započtení víceprací ve výši 407 239,37 Kč bez DPH a méněprací ve výši 540 159,03 Kč bez DPH). 

2. Změna článku III. Cena smlouvy: 

Původní znění: 

3.1. Smluvní strany se dohodly na celkové a konečné ceně za Dílo ve výši: 

Celková cena díla bez DPH…..6.584.999,81 Kč 

(slovy: šest milionů pět set osmdesát čtyři tisíce devět set devadesát devět korun českých a 

osmdesát jeden haléř) 

Tato cena je stanovena na základě Rozpočtu. Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že 

překročení Rozpočtu nemá vliv na cenu za Dílo a že tento Rozpočet se považuje za úplný a závazný. 

Tímto však není dotčen odst. 3.4 této smlouvy. 

Nové znění: 

3.1. Smluvní strany se dohodly na celkové a konečné ceně za Dílo ve výši: 

Celková cena díla bez DPH…..6.452.080,15 Kč 

(slovy: šest milionů čtyři sta padesát dva tisíc osmdesát korun českých a 15 haléřů) 

Tato cena je stanovena na základě Rozpočtu. Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že 

překročení Rozpočtu nemá vliv na cenu za Dílo a že tento Rozpočet se považuje za úplný a závazný. 

Tímto však není dotčen odst.